
Championnats Départementaux de l'Eure de T.A.R.

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 28/04/2018 au 29/04/2018

Nombre de tireurs engagés : 

Arbitrage: CHAMBRON Michel - OUF François - CAILLEUX Christian - DEJONCKHEERE Jacky - MAUREY Robert - DESPROGES Pierre-Jean - 

FOUCART Raymond - PREVOST Ambroise -  

Bénévoles: MORIN Dominique - JULLY Eric - CHATELIN Renaud - DUPUIS Noel - GAUBERT Claude - CLERVILLE David - HARRY Daniel - 

FRANCO Fabrice - DAIME Julien - LEGROS Guillaume - PREY Didier - AUFFORT Marc - HERIBEL Olivier - MARTIN Emmanuel - DRANGUET 

Philippe - OTTAVY Nadège - FROMENTIN Jean-Michel -  

62

Nombre de Clubs représentés : 9

Nombre de tirs enregistrés : 164

Classement T.A.R.

810 -   Fusil A Repetition 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03421329 A.T.C.S. 171PAYON Olivier1 88 83 0 0 0 0

03255590 A.T.C.S. 145GREGOIRE Christian2 69 76 0 0 0 0

03384721 Black Powder Club 137REYNET Jean-BernardHM 68 69 0 0 0 0

03420788 Centre de Tir de Bretagne la Dete 137CAYZAC ThierryHM 73 64 0 0 0 0

03165837 A.T.C.S. 135CHAPPELLIER François3 72 63 0 0 0 0

02804912 Societe de Tir d'Evreux Claville 127GAILLOT Florent4 66 61 0 0 0 0

02609320 Societe de Tir d'Evreux Claville 123ROUSSELLE Jean-Marie5 62 61 0 0 0 0

03420970 Tir Club de Rouxmesnil 120GILLE GuillaumeHM 69 51 0 0 0 0

03235626 Tir Club de Rouxmesnil 119FOUCART RaymondHM 58 61 0 0 0 0

82535910 Black Powder Club 110DUCOUROY AnthonyHM 47 63 0 0 0 0

00608153 Black Powder Club 108JOLLY RolandHM 65 43 0 0 0 0

03422308 Tir Club de Rouxmesnil 106LELONG BrunoHM 71 35 0 0 0 0

03315200 Societe de Tir du Canton d'Eu 105COUAILLET XavierHM 58 47 0 0 0 0

02862272 Societe de Tir du Canton d'Eu 91HAMMAN PierreHM 21 70 0 0 0 0

82477475 Black Powder Club 90PREVOST AmbroiseHM 47 43 0 0 0 0

03420955 Tir Club de Rouxmesnil 88COUDURIER PatriceHM 45 43 0 0 0 0

82452006 Societe de Tir d'Evreux Claville 80LECHAPELAIN Pierre Yves6 47 33 0 0 0 0

03343018 Tir Club de Rouxmesnil 77ZHANG DayongHM 29 48 0 0 0 0

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 66COFFRE ThierryHM 40 26 0 0 0 0

82629376 Societe de Tir d'Evreux Claville 63PAMART Rémy7 31 32 0 0 0 0

82700152 Societe de Tir du Canton d'Eu 53VANTORRE BenoitHM 48 5 0 0 0 0

03422308 Societe de Tir d'Evreux Claville 52PAMART Jean-Marc8 17 35 0 0 0 0

82560987 Societe de Tir du Canton d'Eu 39OBRY Pierre-YvesHM 23 16 0 0 0 0

02804912 Societe de Tir d'Evreux Claville 39LESINPLE CyrilHM 29 10 0 0 0 0

82632149 Societe de Tir du Canton d'Eu 33SUEUR JoëlHM 14 19 0 0 0 0
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810 -   Fusil A Repetition 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

82645984 Societe de Tir du Canton d'Eu 29LECLERCQ Pierre-EtienneHM 20 9 0 0 0 0

82554360 Societe de Tir d'Evreux Claville 25DUBUISSON Jacques9 12 13 0 0 0 0

82625721 Societe de Tir du Canton d'Eu 19PETIT IsabelleHM 6 13 0 0 0 0

02625778 Black Powder Club 11MARAITRE PhilippeHM 11 0 0 0 0 0

82580757 A.T.C.S. 6ROLAND Benjamin10 0 6 0 0 0 0

82476290 Societe de Tir d'Evreux Claville 0COURTAULT Christophe11 0 0 0 0 0 0

31 tireurs    Fusil A Repetition

812 -   Fusil Modifie 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 178COFFRE ThierryHM 89 89 0 0 0 0

03255590 A.T.C.S. 158GREGOIRE Christian1 76 82 0 0 0 0

03421329 A.T.C.S. 156PAYON Olivier2 74 82 0 0 0 0

03165837 A.T.C.S. 155CHAPPELLIER François3 74 81 0 0 0 0

00805677 Societe de Tir du Canton d'Eu 148DELAPORTE DanielHM 76 72 0 0 0 0

03288821 Societe de Tir d'Evreux Claville 114JOHNSON Lawrence4 84 30 0 0 0 0

02862272 Societe de Tir du Canton d'Eu 111HAMMAN PierreHM 56 55 0 0 0 0

03420750 Societe de Tir d'Evreux Claville 87ROUSSELLE Jean-Marie5 33 54 0 0 0 0

03008377 Tir Club de Rouxmesnil 74NOEL GuyHM 32 42 0 0 0 0

03282704 Societe de Tir d'Evreux Claville 70BERGER Jacques6 32 38 0 0 0 0

02625778 Black Powder Club 64MARAITRE PhilippeHM 42 22 0 0 0 0

82673093 Societe de Tir d'Evreux Claville 48GAUTHIER Sylvain7 44 4 0 0 0 0

12 tireurs    Fusil Modifie

815 -   Fusil Semi Automatique Gros Calibre 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 160COFFRE ThierryHM 78 82 0 0 0 0

03255590 A.T.C.S. 150GREGOIRE Christian1 79 71 0 0 0 0

03288821 Societe de Tir d'Evreux Claville 117JOHNSON Lawrence2 73 44 0 0 0 0

03421329 A.T.C.S. 114PAYON Olivier3 56 58 0 0 0 0

02625778 Black Powder Club 58MARAITRE PhilippeHM 41 17 0 0 0 0

02804912 Societe de Tir d'Evreux Claville 51GAILLOT Florent4 9 42 0 0 0 0

02147675 la Cible d'Evreux 23DESPROGES Pierre-Jean5 9 14 0 0 0 0

7 tireurs    Fusil Semi Automatique Gros Calibre

816 -   Fusil Semi Automatique Petit Calibre 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03316820 Tir Club de Rouxmesnil 164HERICHARD JulienHM 84 80 0 0 0 0
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816 -   Fusil Semi Automatique Petit Calibre 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

82584628 Club Sportif des Andelys 140DERENNE Jérémy1 77 63 0 0 0 0

03384721 Black Powder Club 130REYNET Jean-BernardHM 72 58 0 0 0 0

03235626 Tir Club de Rouxmesnil 121FOUCART RaymondHM 73 48 0 0 0 0

02788821 Black Powder Club 120MARIE EricHM 64 56 0 0 0 0

00608153 Black Powder Club 106JOLLY RolandHM 54 52 0 0 0 0

82449178 A.T.C.S. 103FONTAINE Anthony2 58 45 0 0 0 0

03422308 Tir Club de Rouxmesnil 100LELONG BrunoHM 52 48 0 0 0 0

03282704 Societe de Tir d'Evreux Claville 70BERGER Jacques3 46 24 0 0 0 0

03028060 Black Powder Club 66FIQUET DominiqueHM 39 27 0 0 0 0

82629376 Societe de Tir d'Evreux Claville 61PAMART Rémy4 44 17 0 0 0 0

82535910 Black Powder Club 26DUCOUROY AnthonyHM 26 0 0 0 0 0

12 tireurs    Fusil Semi Automatique Petit Calibre

820 -   Carabine 22LR 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 189COFFRE ThierryHM 98 91 0 0 0 0

82673093 Societe de Tir d'Evreux Claville 182GAUTHIER Sylvain1 95 87 0 0 0 0

03255590 A.T.C.S. 181GREGOIRE Christian2 100 81 0 0 0 0

03421329 A.T.C.S. 180PAYON Olivier3 97 83 0 0 0 0

02862272 Societe de Tir du Canton d'Eu 178HAMMAN PierreHM 96 82 0 0 0 0

02609320 Societe de Tir d'Evreux Claville 175ROUSSELLE Jean-Marie4 92 83 0 0 0 0

03235626 Tir Club de Rouxmesnil 173FOUCART RaymondHM 92 81 0 0 0 0

03288821 Societe de Tir d'Evreux Claville 172JOHNSON Lawrence5 92 80 0 0 0 0

03347651 A.T.C.S. 170MARTIN Emmanuel6 88 82 0 0 0 0

03384721 Black Powder Club 166REYNET Jean-BernardHM 86 80 0 0 0 0

82578571 Club Sportif des Andelys 163PHILIPPE Vincent7 90 73 0 0 0 0

00608153 Black Powder Club 154JOLLY RolandHM 92 62 0 0 0 0

82550673 Societe de Tir du Canton d'Eu 153MARTINELLI DidierHM 92 61 0 0 0 0

82477475 Black Powder Club 151PREVOST AmbroiseHM 78 73 0 0 0 0

82673171 Societe de Tir d'Evreux Claville 149GAUTHIER Marlène8 77 72 0 0 0 0

82632149 Societe de Tir du Canton d'Eu 147SUEUR JoëlHM 85 62 0 0 0 0

03420955 Tir Club de Rouxmesnil 146COUDURIER PatriceHM 75 71 0 0 0 0

03282704 Societe de Tir d'Evreux Claville 145BERGER Jacques9 84 61 0 0 0 0

82560987 Societe de Tir du Canton d'Eu 145OBRY Pierre-YvesHM 92 53 0 0 0 0

82628348 Societe de Tir du Canton d'Eu 140VIDEAU LudovicHM 92 48 0 0 0 0

02930216 Black Powder Club 137PREVOST EricHM 68 69 0 0 0 0

82625721 Societe de Tir du Canton d'Eu 128PETIT IsabelleHM 72 56 0 0 0 0

82535910 Black Powder Club 120DUCOUROY AnthonyHM 55 65 0 0 0 0

02625778 Black Powder Club 120MARAITRE PhilippeHM 71 49 0 0 0 0
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820 -   Carabine 22LR 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

82625719 Societe de Tir du Canton d'Eu 105PETIT DavidHM 67 38 0 0 0 0

82602698 Tir Club de Rouxmesnil 102POUTRAIN VéroniqueHM 64 38 0 0 0 0

03315200 Societe de Tir du Canton d'Eu 90COUAILLET XavierHM 58 32 0 0 0 0

27 tireurs    Carabine 22LR

830 -   Pistolet / Revolver 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03316820 Tir Club de Rouxmesnil 228HERICHARD JulienHM 78 80 70 0 0 0

03255590 A.T.C.S. 214GREGOIRE Christian1 74 80 60 0 0 0

82428593 Tir Club de Rouxmesnil 208NOVICK ChristianHM 78 70 60 0 0 0

00805677 Societe de Tir du Canton d'Eu 202DELAPORTE DanielHM 72 60 70 0 0 0

03420970 Tir Club de Rouxmesnil 192GILLE GuillaumeHM 72 80 40 0 0 0

03186592 A.T.C.S. 191ALBERTELLI Marco2 81 50 60 0 0 0

03235626 Tir Club de Rouxmesnil 189FOUCART RaymondHM 79 60 50 0 0 0

03422308 A.T.C.S. 183RAULT Dominique3 63 50 70 0 0 0

02597200 Tir Club de Rouxmesnil 179HAMELIN LaurentHM 89 40 50 0 0 0

82578700 Club Sportif des Andelys 173LECOMPAGNON Christophe4 73 40 60 0 0 0

82584628 Club Sportif des Andelys 166DERENNE Jérémy5 56 50 60 0 0 0

03421329 A.T.C.S. 163PAYON Olivier6 83 50 30 0 0 0

82449178 A.T.C.S. 147FONTAINE Anthony7 37 50 60 0 0 0

03288821 Societe de Tir d'Evreux Claville 141JOHNSON Lawrence8 81 10 50 0 0 0

03422308 Tir Club de Rouxmesnil 139LELONG BrunoHM 79 40 20 0 0 0

03384721 Black Powder Club 135REYNET Jean-BernardHM 55 20 60 0 0 0

82560499 A.T.C.S. 135OTTAVY Nicolas9 65 40 30 0 0 0

02505922 Club Sportif des Andelys 132PONTIER Pascal10 52 60 20 0 0 0

02147675 la Cible d'Evreux 130DESPROGES Pierre-Jean11 70 40 20 0 0 0

82634782 Sporting Club de Tir de Bernay 123FREVAL Claude12 33 60 30 0 0 0

02625778 Black Powder Club 117MARAITRE PhilippeHM 47 50 20 0 0 0

03420788 Centre de Tir de Bretagne la Dete 117CAYZAC ThierryHM 67 40 10 0 0 0

02788821 Black Powder Club 112MARIE EricHM 72 30 10 0 0 0

82477475 Black Powder Club 105PREVOST AmbroiseHM 45 20 40 0 0 0

03008377 Tir Club de Rouxmesnil 100NOEL GuyHM 40 40 20 0 0 0

82629373 Societe de Tir d'Evreux Claville 85PAMART Jean-Marc13 55 20 10 0 0 0

03384260 Societe de Tir d'Evreux Claville 63GAILLOT Florent14 43 0 20 0 0 0

82475785 Club Sportif des Andelys 58ROUSSEAU Pascal15 18 30 10 0 0 0

82632149 Societe de Tir du Canton d'Eu 54SUEUR JoëlHM 14 20 20 0 0 0

82673171 Societe de Tir d'Evreux Claville 38GAUTHIER Marlène16 28 10 0 0 0 0

30 tireurs    Pistolet / Revolver
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832 -   Armes De Poing Authentiques

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 228COFFRE ThierryHM 78 90 60 0 0 0

03343018 Tir Club de Rouxmesnil 197ZHANG DayongHM 77 60 60 0 0 0

02804912 Societe de Tir d'Evreux Claville 149GAILLOT Florent1 59 50 40 0 0 0

03315410 Club Sportif des Andelys 140PHILIPPE Roger2 70 50 20 0 0 0

03028212 Tir Club de Rouxmesnil 131FOSSE YannicHM 61 30 40 0 0 0

02862272 Societe de Tir du Canton d'Eu 102HAMMAN PierreHM 32 60 10 0 0 0

03315200 Societe de Tir du Canton d'Eu 91COUAILLET XavierHM 41 40 10 0 0 0

82452006 Societe de Tir d'Evreux Claville 22LECHAPELAIN Pierre Yves3 22 0 0 0 0 0

02437858 Club Sportif des Andelys 15RICARD Vincent4 15 0 0 0 0 0

9 tireurs    Armes De Poing Authentiques

831 -   Vitesse Militaire 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 181COFFRE ThierryHM 86 95 0 0 0 0

03343018 Tir Club de Rouxmesnil 179ZHANG DayongHM 88 91 0 0 0 0

03255590 A.T.C.S. 179GREGOIRE Christian1 94 85 0 0 0 0

03420970 Tir Club de Rouxmesnil 176GILLE GuillaumeHM 89 87 0 0 0 0

82578700 Club Sportif des Andelys 175LECOMPAGNON Christophe2 92 83 0 0 0 0

03316820 Tir Club de Rouxmesnil 174HERICHARD JulienHM 92 82 0 0 0 0

03422308 Tir Club de Rouxmesnil 171LELONG BrunoHM 85 86 0 0 0 0

03235626 Tir Club de Rouxmesnil 169FOUCART RaymondHM 93 76 0 0 0 0

82584628 Club Sportif des Andelys 167DERENNE Jérémy3 85 82 0 0 0 0

03422308 A.T.C.S. 166RAULT Dominique4 81 85 0 0 0 0

00805677 Societe de Tir du Canton d'Eu 165DELAPORTE DanielHM 89 76 0 0 0 0

82428593 Tir Club de Rouxmesnil 162NOVICK ChristianHM 87 75 0 0 0 0

02597200 Tir Club de Rouxmesnil 157HAMELIN LaurentHM 86 71 0 0 0 0

03421329 A.T.C.S. 153PAYON Olivier5 86 67 0 0 0 0

03288821 Societe de Tir d'Evreux Claville 152JOHNSON Lawrence6 80 72 0 0 0 0

82449178 A.T.C.S. 152FONTAINE Anthony7 87 65 0 0 0 0

03384721 Black Powder Club 147REYNET Jean-BernardHM 76 71 0 0 0 0

02437858 Club Sportif des Andelys 139RICARD Vincent8 75 64 0 0 0 0

03186592 A.T.C.S. 137ALBERTELLI Marco9 63 74 0 0 0 0

02862272 Societe de Tir du Canton d'Eu 134HAMMAN PierreHM 76 58 0 0 0 0

82477475 Black Powder Club 133PREVOST AmbroiseHM 77 56 0 0 0 0

03315410 Club Sportif des Andelys 132PHILIPPE Roger10 78 54 0 0 0 0

02788821 Black Powder Club 125MARIE EricHM 54 71 0 0 0 0

82634782 Sporting Club de Tir de Bernay 119FREVAL Claude11 66 53 0 0 0 0

82560499 A.T.C.S. 115OTTAVY Nicolas12 58 57 0 0 0 0
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831 -   Vitesse Militaire 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

03028212 Tir Club de Rouxmesnil 115FOSSE YannicHM 63 52 0 0 0 0

02930216 Black Powder Club 113PREVOST EricHM 61 52 0 0 0 0

02625778 Black Powder Club 107MARAITRE PhilippeHM 60 47 0 0 0 0

03315200 Societe de Tir du Canton d'Eu 105COUAILLET XavierHM 54 51 0 0 0 0

02505922 Club Sportif des Andelys 102PONTIER Pascal13 51 51 0 0 0 0

03008377 Tir Club de Rouxmesnil 93NOEL GuyHM 65 28 0 0 0 0

02804912 Societe de Tir d'Evreux Claville 87GAILLOT Florent14 67 20 0 0 0 0

03113819 Club Sportif des Andelys 68ROUSSEAU Pascal15 56 12 0 0 0 0

82673171 Societe de Tir d'Evreux Claville 66GAUTHIER Marlène16 37 29 0 0 0 0

03420788 Centre de Tir de Bretagne la Dete 62CAYZAC ThierryHM 22 40 0 0 0 0

82632149 Societe de Tir du Canton d'Eu 44SUEUR JoëlHM 37 7 0 0 0 0

82452006 Societe de Tir d'Evreux Claville 43LECHAPELAIN Pierre Yves17 30 13 0 0 0 0

37 tireurs    Vitesse Militaire
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Nombre de tirs T.A.R--------------------------------------------- 165 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 165

Arbitrage: CHAMBRON Michel - OUF François - CAILLEUX Christian - DEJONCKHEERE Jacky - MAUREY Robert - 
DESPROGES Pierre-Jean - FOUCART Raymond - PREVOST Ambroise -  
Bénévoles: MORIN Dominique - JULLY Eric - CHATELIN Renaud - DUPUIS Noel - GAUBERT Claude - CLERVILLE David - 
HARRY Daniel - FRANCO Fabrice - DAIME Julien - LEGROS Guillaume - PREY Didier - AUFFORT Marc - HERIBEL Olivier 
- MARTIN Emmanuel - DRANGUET Philippe - OTTAVY Nadège - FROMENTIN Jean-Michel -  
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Déptx TAR Eure - Tireurs de l'Eure

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 28/04/2018 au 29/04/2018

Nombre de tireurs engagés : 

Arbitrage: CHAMBRON Michel - OUF François - CAILLEUX Christian - DEJONCKHEERE Jacky - MAUREY Robert - DESPROGES Pierre-Jean - 

FOUCART Raymond - PREVOST Ambroise -  

Bénévoles: MORIN Dominique - JULLY Eric - CHATELIN Renaud - DUPUIS Noel - GAUBERT Claude - CLERVILLE David - HARRY Daniel - 

FRANCO Fabrice - DAIME Julien - LEGROS Guillaume - PREY Didier - AUFFORT Marc - HERIBEL Olivier - MARTIN Emmanuel - DRANGUET 

Philippe - OTTAVY Nadège - FROMENTIN Jean-Michel -  

30

Nombre de Clubs représentés : 5

Nombre de tirs enregistrés : 164

Classement T.A.R.

810 -   Fusil A Repetition 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03421329 A.T.C.S. 171PAYON Olivier1 88 83 0 0 0 0

03255590 A.T.C.S. 145GREGOIRE Christian2 69 76 0 0 0 0

03165837 A.T.C.S. 135CHAPPELLIER François3 72 63 0 0 0 0

02804912 Societe de Tir d'Evreux Claville 127GAILLOT Florent4 66 61 0 0 0 0

02609320 Societe de Tir d'Evreux Claville 123ROUSSELLE Jean-Marie5 62 61 0 0 0 0

82452006 Societe de Tir d'Evreux Claville 80LECHAPELAIN Pierre Yves6 47 33 0 0 0 0

82629376 Societe de Tir d'Evreux Claville 63PAMART Rémy7 31 32 0 0 0 0

03422308 Societe de Tir d'Evreux Claville 52PAMART Jean-Marc8 17 35 0 0 0 0

02804912 Societe de Tir d'Evreux Claville 39LESINPLE CyrilHM 29 10 0 0 0 0

82554360 Societe de Tir d'Evreux Claville 25DUBUISSON Jacques9 12 13 0 0 0 0

82580757 A.T.C.S. 6ROLAND Benjamin10 0 6 0 0 0 0

82476290 Societe de Tir d'Evreux Claville 0COURTAULT Christophe11 0 0 0 0 0 0

12 tireurs    Fusil A Repetition

812 -   Fusil Modifie 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03255590 A.T.C.S. 158GREGOIRE Christian1 76 82 0 0 0 0

03421329 A.T.C.S. 156PAYON Olivier2 74 82 0 0 0 0

03165837 A.T.C.S. 155CHAPPELLIER François3 74 81 0 0 0 0

03288821 Societe de Tir d'Evreux Claville 114JOHNSON Lawrence4 84 30 0 0 0 0

03420750 Societe de Tir d'Evreux Claville 87ROUSSELLE Jean-Marie5 33 54 0 0 0 0

03282704 Societe de Tir d'Evreux Claville 70BERGER Jacques6 32 38 0 0 0 0

82673093 Societe de Tir d'Evreux Claville 48GAUTHIER Sylvain7 44 4 0 0 0 0

7 tireurs    Fusil Modifie
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815 -   Fusil Semi Automatique Gros Calibre 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03255590 A.T.C.S. 150GREGOIRE Christian1 79 71 0 0 0 0

03288821 Societe de Tir d'Evreux Claville 117JOHNSON Lawrence2 73 44 0 0 0 0

03421329 A.T.C.S. 114PAYON Olivier3 56 58 0 0 0 0

02804912 Societe de Tir d'Evreux Claville 51GAILLOT Florent4 9 42 0 0 0 0

02147675 la Cible d'Evreux 23DESPROGES Pierre-Jean5 9 14 0 0 0 0

5 tireurs    Fusil Semi Automatique Gros Calibre

816 -   Fusil Semi Automatique Petit Calibre 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

82584628 Club Sportif des Andelys 140DERENNE Jérémy1 77 63 0 0 0 0

82449178 A.T.C.S. 103FONTAINE Anthony2 58 45 0 0 0 0

03282704 Societe de Tir d'Evreux Claville 70BERGER Jacques3 46 24 0 0 0 0

82629376 Societe de Tir d'Evreux Claville 61PAMART RémyHM 44 17 0 0 0 0

4 tireurs    Fusil Semi Automatique Petit Calibre

820 -   Carabine 22LR 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

82673093 Societe de Tir d'Evreux Claville 182GAUTHIER Sylvain1 95 87 0 0 0 0

03255590 A.T.C.S. 181GREGOIRE Christian2 100 81 0 0 0 0

03421329 A.T.C.S. 180PAYON Olivier3 97 83 0 0 0 0

02609320 Societe de Tir d'Evreux Claville 175ROUSSELLE Jean-Marie4 92 83 0 0 0 0

03288821 Societe de Tir d'Evreux Claville 172JOHNSON Lawrence5 92 80 0 0 0 0

03347651 A.T.C.S. 170MARTIN Emmanuel6 88 82 0 0 0 0

82578571 Club Sportif des Andelys 163PHILIPPE Vincent7 90 73 0 0 0 0

82673171 Societe de Tir d'Evreux Claville 149GAUTHIER Marlène8 77 72 0 0 0 0

03282704 Societe de Tir d'Evreux Claville 145BERGER Jacques9 84 61 0 0 0 0

9 tireurs    Carabine 22LR

830 -   Pistolet / Revolver 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03255590 A.T.C.S. 214GREGOIRE Christian1 74 80 60 0 0 0

03186592 A.T.C.S. 191ALBERTELLI Marco2 81 50 60 0 0 0

03422308 A.T.C.S. 183RAULT Dominique3 63 50 70 0 0 0

82578700 Club Sportif des Andelys 173LECOMPAGNON Christophe4 73 40 60 0 0 0

82584628 Club Sportif des Andelys 166DERENNE Jérémy5 56 50 60 0 0 0

03421329 A.T.C.S. 163PAYON Olivier6 83 50 30 0 0 0

82449178 A.T.C.S. 147FONTAINE Anthony7 37 50 60 0 0 0

03288821 Societe de Tir d'Evreux Claville 141JOHNSON Lawrence8 81 10 50 0 0 0
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830 -   Pistolet / Revolver 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

82560499 A.T.C.S. 135OTTAVY Nicolas9 65 40 30 0 0 0

02505922 Club Sportif des Andelys 132PONTIER Pascal10 52 60 20 0 0 0

02147675 la Cible d'Evreux 130DESPROGES Pierre-Jean11 70 40 20 0 0 0

82634782 Sporting Club de Tir de Bernay 123FREVAL Claude12 33 60 30 0 0 0

82629373 Societe de Tir d'Evreux Claville 85PAMART Jean-Marc13 55 20 10 0 0 0

03384260 Societe de Tir d'Evreux Claville 63GAILLOT Florent14 43 0 20 0 0 0

82475785 Club Sportif des Andelys 58ROUSSEAU Pascal15 18 30 10 0 0 0

82673171 Societe de Tir d'Evreux Claville 38GAUTHIER Marlène16 28 10 0 0 0 0

16 tireurs    Pistolet / Revolver

832 -   Armes De Poing Authentiques

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

02804912 Societe de Tir d'Evreux Claville 149GAILLOT Florent1 59 50 40 0 0 0

03315410 Club Sportif des Andelys 140PHILIPPE Roger2 70 50 20 0 0 0

82452006 Societe de Tir d'Evreux Claville 22LECHAPELAIN Pierre Yves3 22 0 0 0 0 0

02437858 Club Sportif des Andelys 15RICARD Vincent4 15 0 0 0 0 0

4 tireurs    Armes De Poing Authentiques

831 -   Vitesse Militaire 

N°Licence Total MClubNom Prénom Q

Sénior 1

03255590 A.T.C.S. 179GREGOIRE Christian1 94 85 0 0 0 0

82578700 Club Sportif des Andelys 175LECOMPAGNON Christophe2 92 83 0 0 0 0

82584628 Club Sportif des Andelys 167DERENNE Jérémy3 85 82 0 0 0 0

03422308 A.T.C.S. 166RAULT Dominique4 81 85 0 0 0 0

03421329 A.T.C.S. 153PAYON Olivier5 86 67 0 0 0 0

03288821 Societe de Tir d'Evreux Claville 152JOHNSON Lawrence6 80 72 0 0 0 0

82449178 A.T.C.S. 152FONTAINE Anthony7 87 65 0 0 0 0

02437858 Club Sportif des Andelys 139RICARD Vincent8 75 64 0 0 0 0

03186592 A.T.C.S. 137ALBERTELLI Marco9 63 74 0 0 0 0

03315410 Club Sportif des Andelys 132PHILIPPE Roger10 78 54 0 0 0 0

82634782 Sporting Club de Tir de Bernay 119FREVAL Claude11 66 53 0 0 0 0

82560499 A.T.C.S. 115OTTAVY Nicolas12 58 57 0 0 0 0

02505922 Club Sportif des Andelys 102PONTIER Pascal13 51 51 0 0 0 0

02804912 Societe de Tir d'Evreux Claville 87GAILLOT Florent14 67 20 0 0 0 0

03113819 Club Sportif des Andelys 68ROUSSEAU Pascal15 56 12 0 0 0 0

82673171 Societe de Tir d'Evreux Claville 66GAUTHIER Marlène16 37 29 0 0 0 0

82452006 Societe de Tir d'Evreux Claville 43LECHAPELAIN Pierre Yves17 30 13 0 0 0 0

17 tireurs    Vitesse Militaire
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Nombre de tirs T.A.R--------------------------------------------- 74 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 74

Arbitrage: CHAMBRON Michel - OUF François - CAILLEUX Christian - DEJONCKHEERE Jacky - MAUREY Robert - 
DESPROGES Pierre-Jean - FOUCART Raymond - PREVOST Ambroise -  
Bénévoles: MORIN Dominique - JULLY Eric - CHATELIN Renaud - DUPUIS Noel - GAUBERT Claude - CLERVILLE David - 
HARRY Daniel - FRANCO Fabrice - DAIME Julien - LEGROS Guillaume - PREY Didier - AUFFORT Marc - HERIBEL Olivier 
- MARTIN Emmanuel - DRANGUET Philippe - OTTAVY Nadège - FROMENTIN Jean-Michel -  
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Déptx TAR Eure - Tireurs de l'Eure

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 28/04/2018 au 29/04/2018

Classement des Equipes

Fusil a Répétition A

A.T.C.S. PAYON Olivier (171)   GREGOIRE Christian (145)   CHAPPELLIER François (135)   451.01

Societe de Tir d'Evreux Claville GAILLOT Florent (127)   ROUSSELLE Jean-Marie (123)   LECHAPELAIN Pierre Yves (80)   330.02

Fusil Modifié A

A.T.C.S. GREGOIRE Christian (158)   PAYON Olivier (156)   CHAPPELLIER François (155)   469.01

Societe de Tir d'Evreux Claville JOHNSON Lawrence (114)   ROUSSELLE Jean-Marie (87)   BERGER Jacques (70)   271.02

Carabine 22LR A

A.T.C.S. GREGOIRE Christian (181)   PAYON Olivier (180)   MARTIN Emmanuel (170)   531.01

Societe de Tir d'Evreux Claville GAUTHIER Sylvain (182)   ROUSSELLE Jean-Marie (175)   JOHNSON Lawrence (172)   529.02

Pistolet/Revolver A

A.T.C.S. GREGOIRE Christian (214)   ALBERTELLI Marco (191)   RAULT Dominique (183)   588.01

Club Sportif des Andelys LECOMPAGNON Christophe (173)   DERENNE Jérémy (166)   PONTIER Pascal (132)   471.02

Societe de Tir d'Evreux Claville JOHNSON Lawrence (141)   PAMART Jean-Marc (85)   GAILLOT Florent (63)   289.03

Vitesse Militaire A

A.T.C.S. GREGOIRE Christian (179)   RAULT Dominique (166)   PAYON Olivier (153)   498.01

Club Sportif des Andelys LECOMPAGNON Christophe (175)   DERENNE Jérémy (167)   RICARD Vincent (139)   481.02

Societe de Tir d'Evreux Claville JOHNSON Lawrence (152)   GAILLOT Florent (87)   GAUTHIER Marlène (66)   305.03

1/229/04/2018
Déptx TAR Eure - Tireurs de l'Eure- Classement Equipes 

Classement généré par WinTir 
© Pascal Pietrantoni 



Classement des Equipes

Nombre d'Equipes : 12



Déptx TAR Eure - Tireurs Hors Match Seine Maritime

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 28/04/2018 au 29/04/2018

Nombre de tireurs engagés : 

Arbitrage: CHAMBRON Michel - OUF François - CAILLEUX Christian - DEJONCKHEERE Jacky - MAUREY Robert - DESPROGES Pierre-Jean - 

FOUCART Raymond - PREVOST Ambroise -  

Bénévoles: MORIN Dominique - JULLY Eric - CHATELIN Renaud - DUPUIS Noel - GAUBERT Claude - CLERVILLE David - HARRY Daniel - 

FRANCO Fabrice - DAIME Julien - LEGROS Guillaume - PREY Didier - AUFFORT Marc - HERIBEL Olivier - MARTIN Emmanuel - DRANGUET 

Philippe - OTTAVY Nadège - FROMENTIN Jean-Michel -  

31

Nombre de Clubs représentés : 3

Nombre de tirs enregistrés : 164

Classement T.A.R.

810 -   Fusil A Repetition 

N°Licence Total MClubNom Prénom

03384721 Black Powder Club 137REYNET Jean-Bernard1 68 69 0 0 0 0

03420970 Tir Club de Rouxmesnil 120GILLE Guillaume2 69 51 0 0 0 0

03235626 Tir Club de Rouxmesnil 119FOUCART Raymond3 58 61 0 0 0 0

82535910 Black Powder Club 110DUCOUROY Anthony4 47 63 0 0 0 0

00608153 Black Powder Club 108JOLLY Roland5 65 43 0 0 0 0

03422308 Tir Club de Rouxmesnil 106LELONG Bruno6 71 35 0 0 0 0

03315200 Societe de Tir du Canton d'Eu 105COUAILLET Xavier7 58 47 0 0 0 0

02862272 Societe de Tir du Canton d'Eu 91HAMMAN Pierre8 21 70 0 0 0 0

82477475 Black Powder Club 90PREVOST Ambroise9 47 43 0 0 0 0

03420955 Tir Club de Rouxmesnil 88COUDURIER Patrice10 45 43 0 0 0 0

03343018 Tir Club de Rouxmesnil 77ZHANG Dayong11 29 48 0 0 0 0

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 66COFFRE Thierry12 40 26 0 0 0 0

82700152 Societe de Tir du Canton d'Eu 53VANTORRE Benoit13 48 5 0 0 0 0

82560987 Societe de Tir du Canton d'Eu 39OBRY Pierre-Yves14 23 16 0 0 0 0

82632149 Societe de Tir du Canton d'Eu 33SUEUR Joël15 14 19 0 0 0 0

82645984 Societe de Tir du Canton d'Eu 29LECLERCQ Pierre-Etienne16 20 9 0 0 0 0

82625721 Societe de Tir du Canton d'Eu 19PETIT Isabelle17 6 13 0 0 0 0

02625778 Black Powder Club 11MARAITRE Philippe18 11 0 0 0 0 0

18 tireurs    Fusil A Repetition

812 -   Fusil Modifie 

N°Licence Total MClubNom Prénom

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 178COFFRE Thierry1 89 89 0 0 0 0

00805677 Societe de Tir du Canton d'Eu 148DELAPORTE Daniel2 76 72 0 0 0 0

02862272 Societe de Tir du Canton d'Eu 111HAMMAN Pierre3 56 55 0 0 0 0

03008377 Tir Club de Rouxmesnil 74NOEL Guy4 32 42 0 0 0 0

02625778 Black Powder Club 64MARAITRE Philippe5 42 22 0 0 0 0
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5 tireurs    Fusil Modifie

815 -   Fusil Semi Automatique Gros Calibre 

N°Licence Total MClubNom Prénom

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 160COFFRE Thierry1 78 82 0 0 0 0

02625778 Black Powder Club 58MARAITRE Philippe2 41 17 0 0 0 0

2 tireurs    Fusil Semi Automatique Gros Calibre

816 -   Fusil Semi Automatique Petit Calibre 

N°Licence Total MClubNom Prénom

03316820 Tir Club de Rouxmesnil 164HERICHARD Julien1 84 80 0 0 0 0

03384721 Black Powder Club 130REYNET Jean-Bernard2 72 58 0 0 0 0

03235626 Tir Club de Rouxmesnil 121FOUCART Raymond3 73 48 0 0 0 0

02788821 Black Powder Club 120MARIE Eric4 64 56 0 0 0 0

00608153 Black Powder Club 106JOLLY Roland5 54 52 0 0 0 0

03422308 Tir Club de Rouxmesnil 100LELONG Bruno6 52 48 0 0 0 0

03028060 Black Powder Club 66FIQUET Dominique7 39 27 0 0 0 0

82535910 Black Powder Club 26DUCOUROY Anthony8 26 0 0 0 0 0

8 tireurs    Fusil Semi Automatique Petit Calibre

820 -   Carabine 22LR 

N°Licence Total MClubNom Prénom

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 189COFFRE Thierry1 98 91 0 0 0 0

02862272 Societe de Tir du Canton d'Eu 178HAMMAN Pierre2 96 82 0 0 0 0

03235626 Tir Club de Rouxmesnil 173FOUCART Raymond3 92 81 0 0 0 0

03384721 Black Powder Club 166REYNET Jean-Bernard4 86 80 0 0 0 0

00608153 Black Powder Club 154JOLLY Roland5 92 62 0 0 0 0

82550673 Societe de Tir du Canton d'Eu 153MARTINELLI Didier6 92 61 0 0 0 0

82477475 Black Powder Club 151PREVOST Ambroise7 78 73 0 0 0 0

82632149 Societe de Tir du Canton d'Eu 147SUEUR Joël8 85 62 0 0 0 0

03420955 Tir Club de Rouxmesnil 146COUDURIER Patrice9 75 71 0 0 0 0

82560987 Societe de Tir du Canton d'Eu 145OBRY Pierre-Yves10 92 53 0 0 0 0

82628348 Societe de Tir du Canton d'Eu 140VIDEAU Ludovic11 92 48 0 0 0 0

02930216 Black Powder Club 137PREVOST Eric12 68 69 0 0 0 0

82625721 Societe de Tir du Canton d'Eu 128PETIT Isabelle13 72 56 0 0 0 0

82535910 Black Powder Club 120DUCOUROY Anthony14 55 65 0 0 0 0

02625778 Black Powder Club 120MARAITRE PhilippeHM 71 49 0 0 0 0

82625719 Societe de Tir du Canton d'Eu 105PETIT David15 67 38 0 0 0 0

82602698 Tir Club de Rouxmesnil 102POUTRAIN Véronique16 64 38 0 0 0 0

03315200 Societe de Tir du Canton d'Eu 90COUAILLET Xavier17 58 32 0 0 0 0

18 tireurs    Carabine 22LR

830 -   Pistolet / Revolver 

N°Licence Total MClubNom Prénom

03316820 Tir Club de Rouxmesnil 228HERICHARD Julien1 78 80 70 0 0 0
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830 -   Pistolet / Revolver 

N°Licence Total MClubNom Prénom

82428593 Tir Club de Rouxmesnil 208NOVICK Christian2 78 70 60 0 0 0

00805677 Societe de Tir du Canton d'Eu 202DELAPORTE Daniel3 72 60 70 0 0 0

03420970 Tir Club de Rouxmesnil 192GILLE Guillaume4 72 80 40 0 0 0

03235626 Tir Club de Rouxmesnil 189FOUCART Raymond5 79 60 50 0 0 0

02597200 Tir Club de Rouxmesnil 179HAMELIN Laurent6 89 40 50 0 0 0

03422308 Tir Club de Rouxmesnil 139LELONG Bruno7 79 40 20 0 0 0

03384721 Black Powder Club 135REYNET Jean-Bernard8 55 20 60 0 0 0

02625778 Black Powder Club 117MARAITRE Philippe9 47 50 20 0 0 0

02788821 Black Powder Club 112MARIE Eric10 72 30 10 0 0 0

82477475 Black Powder Club 105PREVOST Ambroise11 45 20 40 0 0 0

03008377 Tir Club de Rouxmesnil 100NOEL Guy12 40 40 20 0 0 0

82632149 Societe de Tir du Canton d'Eu 54SUEUR Joël13 14 20 20 0 0 0

13 tireurs    Pistolet / Revolver

832 -   Armes De Poing Authentiques

N°Licence Total MClubNom Prénom

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 228COFFRE Thierry1 78 90 60 0 0 0

03343018 Tir Club de Rouxmesnil 197ZHANG Dayong2 77 60 60 0 0 0

03028212 Tir Club de Rouxmesnil 131FOSSE YannicHM 61 30 40 0 0 0

02862272 Societe de Tir du Canton d'Eu 102HAMMAN Pierre3 32 60 10 0 0 0

03315200 Societe de Tir du Canton d'Eu 91COUAILLET Xavier4 41 40 10 0 0 0

5 tireurs    Armes De Poing Authentiques

831 -   Vitesse Militaire 

N°Licence Total MClubNom Prénom

03420899 Tir Club de Rouxmesnil 181COFFRE Thierry1 86 95 0 0 0 0

03343018 Tir Club de Rouxmesnil 179ZHANG Dayong2 88 91 0 0 0 0

03420970 Tir Club de Rouxmesnil 176GILLE Guillaume3 89 87 0 0 0 0

03316820 Tir Club de Rouxmesnil 174HERICHARD Julien4 92 82 0 0 0 0

03422308 Tir Club de Rouxmesnil 171LELONG Bruno5 85 86 0 0 0 0

03235626 Tir Club de Rouxmesnil 169FOUCART Raymond6 93 76 0 0 0 0

00805677 Societe de Tir du Canton d'Eu 165DELAPORTE Daniel7 89 76 0 0 0 0

82428593 Tir Club de Rouxmesnil 162NOVICK Christian8 87 75 0 0 0 0

02597200 Tir Club de Rouxmesnil 157HAMELIN Laurent9 86 71 0 0 0 0

03384721 Black Powder Club 147REYNET Jean-Bernard10 76 71 0 0 0 0

02862272 Societe de Tir du Canton d'Eu 134HAMMAN Pierre11 76 58 0 0 0 0

82477475 Black Powder Club 133PREVOST Ambroise12 77 56 0 0 0 0

02788821 Black Powder Club 125MARIE Eric13 54 71 0 0 0 0

03028212 Tir Club de Rouxmesnil 115FOSSE Yannic14 63 52 0 0 0 0

02930216 Black Powder Club 113PREVOST Eric15 61 52 0 0 0 0

02625778 Black Powder Club 107MARAITRE Philippe16 60 47 0 0 0 0
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831 -   Vitesse Militaire 

N°Licence Total MClubNom Prénom

03315200 Societe de Tir du Canton d'Eu 105COUAILLET Xavier17 54 51 0 0 0 0

03008377 Tir Club de Rouxmesnil 93NOEL Guy18 65 28 0 0 0 0

82632149 Societe de Tir du Canton d'Eu 44SUEUR Joël19 37 7 0 0 0 0

19 tireurs    Vitesse Militaire
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Nombre de tirs T.A.R--------------------------------------------- 88 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 88

Arbitrage: CHAMBRON Michel - OUF François - CAILLEUX Christian - DEJONCKHEERE Jacky - MAUREY Robert - 
DESPROGES Pierre-Jean - FOUCART Raymond - PREVOST Ambroise -  
Bénévoles: MORIN Dominique - JULLY Eric - CHATELIN Renaud - DUPUIS Noel - GAUBERT Claude - CLERVILLE 
David - HARRY Daniel - FRANCO Fabrice - DAIME Julien - LEGROS Guillaume - PREY Didier - AUFFORT Marc - 
HERIBEL Olivier - MARTIN Emmanuel - DRANGUET Philippe - OTTAVY Nadège - FROMENTIN Jean-Michel -  
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Déptx TAR Eure - Tireurs Hors Match Seine Maritime

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 28/04/2018 au 29/04/2018

Classement des Equipes

Fusil a Répétition A

Black Powder Club REYNET Jean-Bernard (137)   DUCOUROY Anthony (110)   JOLLY Roland (108)   355.01

Tir Club de Rouxmesnil GILLE Guillaume (120)   FOUCART Raymond (119)   LELONG Bruno (106)   345.02

Societe de Tir du Canton d'Eu COUAILLET Xavier (105)   HAMMAN Pierre (91)   VANTORRE Benoit (53)   249.03

FSA PC A

Tir Club de Rouxmesnil HERICHARD Julien (164)   FOUCART Raymond (121)   LELONG Bruno (100)   385.01

Black Powder Club REYNET Jean-Bernard (130)   MARIE Eric (120)   JOLLY Roland (106)   356.02

Carabine 22LR A

Tir Club de Rouxmesnil COFFRE Thierry (189)   FOUCART Raymond (173)   COUDURIER Patrice (146)   508.01

Societe de Tir du Canton d'Eu HAMMAN Pierre (178)   MARTINELLI Didier (153)   SUEUR Joël (147)   478.02

Black Powder Club REYNET Jean-Bernard (166)   JOLLY Roland (154)   PREVOST Ambroise (151)   471.03

Pistolet/Revolver A

Tir Club de Rouxmesnil HERICHARD Julien (228)   NOVICK Christian (208)   GILLE Guillaume (192)   628.01

Black Powder Club REYNET Jean-Bernard (135)   MARAITRE Philippe (117)   MARIE Eric (112)   364.02
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Classement des Equipes

Vitesse Militaire A

Tir Club de Rouxmesnil COFFRE Thierry (181)   ZHANG Dayong (179)   GILLE Guillaume (176)   536.01

Black Powder Club REYNET Jean-Bernard (147)   PREVOST Ambroise (133)   MARIE Eric (125)   405.02

Societe de Tir du Canton d'Eu DELAPORTE Daniel (165)   HAMMAN Pierre (134)   COUAILLET Xavier (105)   404.03
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Nombre d'Equipes : 13


